
 

 

 

 

Pásové váhy SOLID BELT 

 

  

 

 

 

 

Pásové váhy řady SOLID BELT nabízí vysoký standard vážení za velice příznivé ceny.  
Vzhledem k vlastní výrobě kompletní mechaniky váhy, jsou vhodné prakticky do všech 
typů dopravníků, včetně atypických, kde se váhy vyrábí dle daných kritérií. Díky tomu 
naleznou využití u různé drtící a třídící techniky, včetně mobilní, pásových podavačů, atd. 
Na zakázku lze vyrobit i váhu do výbušného prostředí. Elektronika váhy je použita od 
renomovaných firem, dle požadavku zákazníka. Váha může např. nastavovat dávku, 
zasílat data do nadřazeného systému, nebo jenom informovat o denním / celkovém 
množství materiálu dopraveném po páse. Jako příslušenství lze k váze připojit tiskárnu, 
(může být i integrovaná) na které lze vytisknout statistiky vážení. Samozřejmostí dodávky 
pásových vah SOLID BELT je kompletní montáž, včetně záručního i pozáručního 
servisu.  
 

Volitelné příslušenství:  

 

  

   Stolní tiskárna 

 

 

  Panelová tiskárna - integrovaná 

 

 

  Komunikační protokoly 

 

 

  Výbušné prostředí 

 

 


